AVISO DE RETIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE CONVITE Nº 004/2012

GIOVANI FOSS COLORIO, Presidente da Câmara de Vereadores de Gramado-

RS, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos inscritos

no Cadastro de Fornecedores e Prestadores de Serviços do Município e demais

interessados, a seguinte retificação.

Informamos que seja suprimido o item 07, do anexo nº 06 da Proposta de

Preços (Formulário Padrão) da Carta Convite Nº 04/2012.

Onde se lê:

07 01 Mês
PROCESSO

LEGISLATIVO
R$

R$
R$

Resta suprimido este item, sendo que a sequência correta é até o item 06,

COMPRAS E LICITAÇÕES.

Neste sentido, informamos que, devido a esta alteração, a Comissão

Permanente de Licitação adia o certame agendado para 18/12/2012, para o

dia 27/12/2012 (quinta-feira) às 10h na sede Câmara de Vereadores de

Gramado-RS.

Gramado-RS, 14 de dezembro de 2012.

GIOVANI FOSS COLORIO

Vereador Presidente

Câmara de Vereadores de Gramado